

RENDICONTO GESTIONALE AL 31/12/2017	2017	2016	Variazione		2017	2016	Variazione
ONERI				PROVENTI E RICAVI			
1) ONERI DA ATTIVITA' TIPICA	337.090,82	328.850,92	8.239,90	1) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' TIPICHE	386.376,80	379.479,21	6.897,59
1.1) Da Gestione CSV	198.458,27	202.300,49	-3.842,22	1.1) Da contributi Fondo Speciale ex art. 15 legge 266/91	247.744,25	249.323,34	-1.579,09
1) Promozione del volontariato	63.190,10	61.575,69	1.614,41	1) Contributi per servizi	247.744,25	249.323,34	-1.579,09
2) Consulenza ed assistenza	5.328,96	5.328,96	0,00	2) Contributi per progettazione sociale	0,00	0,00	0,00
3) Formazione	14.536,55	12.579,51	1.957,04	3) Contributi per progetto SUD	0,00	0,00	0,00
4) Informazione e comunicazione	38.206,00	39.769,81	-1.563,81	1.2) Da contributi su progetti	0,00	3.605,44	-3.605,44
5) Ricerca e documentazione	932,40	943,25	-10,85	1.3) Da contratti con Enti pubblici	0,00	0,00	0,00
6) Progettazione sociale	6.089,97	5.903,82	186,15	1.4) Da soci ed associati	0,00	0,00	0,00
7) Animazione territoriale	5.473,05	9.891,63	-4.418,58	1.5) Da non soci	0,00	0,00	0,00
8) Supporto logistico	5.427,84	6.874,82	-1.446,98	1.6) Altri proventi e ricavi	138.632,55	126.550,43	12.082,12
9) Oneri di funzionamento sportelli operativi	59.273,40	59.433,00	-159,60				
1.2) Da altre Attività tipiche dell'Ente Gestore	138.632,55	126.550,43	12.082,12				
2) ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI	0,00	0,00	0,00	2) PROVENTI DA RACCOLTA FONDI	0,00	0,00	0,00
2.1) Raccolta 1	0,00	0,00	0,00	2.1) Raccolta 1	0,00	0,00	0,00
2.2) Raccolta 2	0,00	0,00	0,00	2.2) Raccolta 2	0,00	0,00	0,00
2.3) Raccolta 3	0,00	0,00	0,00	2.3) Raccolta 3	0,00	0,00	0,00
2.4) Attività ordinaria di promozione	0,00	0,00	0,00	2.4) Altri	0,00	0,00	0,00
3) ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	0,00	0,00	0,00	3) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	0,00	0,00	0,00
3.1) Acquisti	0,00	0,00	0,00	3.1) Da gestioni commerciali accessorie	0,00	0,00	0,00
3.2) Servizi	0,00	0,00	0,00	3.2) Da contratti con enti pubblici	0,00	0,00	0,00
3.3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	0,00	3.3) Da soci ed associati	0,00	0,00	0,00
3.4) Personale	0,00	0,00	0,00	3.4) Da non soci	0,00	0,00	0,00
3.5) Ammortamenti	0,00	0,00	0,00	3.5) Altri proventi e ricavi	0,00	0,00	0,00
3.6) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00	0,00				
4) ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI	0,00	0,00	0,00	4) PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI	16,25	177,24	-160,99
4.1) Su rapporti bancari	0,00	0,00	0,00	4.1) Da rapporti bancari	16,25	177,24	-160,99
4.2) Su prestiti	0,00	0,00	0,00	4.2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00	0,00
4.3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	0,00	4.3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	0,00
4.4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	4.4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00
5) ONERI STRAORDINARI	0,00	691,20	-691,20	5) PROVENTI STRAORDINARI	245,13	1.031,35	-786,22
5.1) Da attività finanziaria	0,00	0,00	0,00	5.1) Da attività finanziaria	0,00	0,00	0,00
5.2) Da attività immobiliari	0,00	0,00	0,00	5.2) Da attività immobiliari	0,00	0,00	0,00
5.3) Da altre attività	0,00	691,20	-691,20	5.3) Da altre attività	245,13	1.031,35	-786,22
6) ONERI DI SUPPORTO GENERALE	49.547,36	51.145,68	-1.598,32				
6.1) Acquisti	212,11	276,30	-64,19				
6.2) Servizi	4.584,64	5.595,78	-1.011,14				
6.3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	0,00				
6.4) Personale	40.178,25	40.576,05	-397,80				
6.5) Ammortamenti	0,00	0,00	0,00				
6.6) Altri oneri	4.572,36	4.697,55	-125,19				
TOTALE ONERI	386.638,18	380.687,80	5.950,38	TOTALE PROVENTI	386.638,18	380.687,80	5.950,38
RISULTATO GESTIONALE POSITIVO				RISULTATO GESTIONALE NEGATIVO			